РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОГАРСКИЙ РАЙОН
СТЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17.07.2017г. №3/81а
с. Стечна

О внесении изменений и дополнений к решению
Стеченского сельского  Совета народных депутатов
№3/65 от 30.12.2016г «О бюджете Стеченского сельского поселения на 2017год и плановый период 2018и2019годов».

Рассмотрев  и обсудив предложение ведущего специалиста по исполнению бюджетного процесса   по внесению изменений и дополнений в решение Стеченского Совета народных депутатов №3/65 от 30.12.2016г «О бюджете Стеченского сельского поселения на 2017год и плановый период 2018 и 2019годов».
 Стеченский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.В пункте первом:
1)общий объем доходов цифры «3 701 920,92»,заменить цифрами «3 709 720,92»
1)общий объем расходов цифры «3 901 105,78», заменить цифрами
« 3 908 905,78 » .
2.В пункте четыре:
   1) приложение №2 изложить в новой редакции согласно п.1к настоящему решению.
3.В пункте девять:
   1) приложение №5 изложить в новой редакции согласно п.2к настоящему решению.
4.Данное Решение вступает в силу со дня его подписания.
5.Данное Решение подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения на сайте «Администрации Погарского района» в сети интернет.

Глава Стеченского сельского
поселения                                                                               Н.А.Каценко

[bookmark: _GoBack]